
ANTIPASTO
STARTER
2/3/9/10/11/12

Carpaccio di vitello, fonduta di robiola e tartufo nero
Veal carpaccio with robiola cheese fondue and black truffle

PRIMO
FIRST COURSE

2/3/9/11/12/14

Tortello fatto in casa ai carciofi, salsa alla carbonara e guanciale croccante
Homemade tortellini stuffed with artichokes, carbonara souce 

and crispy pork cheek

SECONDO
MAIN COURSE

2/3/7/11/12

Filetto di manzo al pepe verde
Beef fillet with green pepper

DESSERT
2/3/9/14

Assoluto di lampone
Raspberry sorbet

10% vat and service are included
70 € /per person

MENÙ 
CARNE / BEEF

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze  / Food ingredients that must be declared as allergens in the EU
1. Cereali contenenti glutine Cereals containing gluten
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei Crustaceans and products thereof 
3. Uova e prodotti a base di uova Eggs and products thereof
4. Pesce e prodotti a base di pesce Fish and products thereof
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi Peanuts and products thereof
6. Soia e prodotti a base di soia Soybeans and products thereof
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) Milk and products thereof (including lactose)
8. Frutta a guscio Nuts 
9. Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products thereof
10. Senape e prodotti a base di senape Mustard and products thereof
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Sesame seeds and products thereof
12. Anidride solforosa e solfiti Sulphur dioxide and sulphites
13. Lupini e prodotti a base di lupini Lupin and products thereof
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi Molluscs and products thereof

https://widget.thefork.com/en-GB/c6195ea9-5a52-470b-88bd-97ecf8b0439b


ANTIPASTO
STARTER

5/7/8/11/12

Pesce spada marinato allo yuzu e sedano candito
Yuzu marinated swordfish and candied celery

PRIMO
FIRST COURSE

3/4/5/8

Risotto all’onda cacio e pepe con gamberi
Cacio & pepe risotto with raw shrimp

SECONDO
MAIN COURSE

1/3/5/7/9/11/12/14

Ricciola alla milanese e zucca arrosto
Milanese style amberjack and roasted pumpkin

DESSERT
2/3/9/14

Assoluto di lampone
Raspberry sorbet

10% vat and service are included
70 € /per person

MENÙ 
PESCE / FISH

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze  / Food ingredients that must be declared as allergens in the EU
1. Cereali contenenti glutine Cereals containing gluten
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei Crustaceans and products thereof 
3. Uova e prodotti a base di uova Eggs and products thereof
4. Pesce e prodotti a base di pesce Fish and products thereof
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi Peanuts and products thereof
6. Soia e prodotti a base di soia Soybeans and products thereof
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) Milk and products thereof (including lactose)
8. Frutta a guscio Nuts 
9. Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products thereof
10. Senape e prodotti a base di senape Mustard and products thereof
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Sesame seeds and products thereof
12. Anidride solforosa e solfiti Sulphur dioxide and sulphites
13. Lupini e prodotti a base di lupini Lupin and products thereof
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi Molluscs and products thereof

https://widget.thefork.com/en-GB/c6195ea9-5a52-470b-88bd-97ecf8b0439b

